

# **WEST-MANN GAMING ApS**

Virklundvej 3  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/11/2016**

---

**Karl Morten Hoffmann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WEST-MANN GAMING ApS  
Virklundvej 3  
8600 Silkeborg

CVR-nr: 30564472  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor** Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36C  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 32676421  
P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har ikke haft aktiviteter i indeværende regnskabsår.

Selskabet drives fra Virklundvej 3, 8600 Silkeborg.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 9. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -3.413.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -3.413 foreslåes fratrukket egenkapitalen.

Den frie egenkapital udgør pr. 30/6 2016 kr. -31.024.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
Skat af årets resultat .....	1	962	-6.224
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.413</b>	<b>-10.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.413	-10.599
<b>I alt .....</b>		<b>-3.413</b>	<b>-10.599</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		78.898	0
Udskudte skatteaktiver .....		17.578	106.374
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>96.476</b>	<b>106.374</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>96.476</b>	<b>106.374</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>96.476</b>	<b>106.374</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-31.024	-27.611
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>93.976</b>	<b>97.389</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	6.485
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>8.985</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>8.985</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>96.476</b>	<b>106.374</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Ændring af udskudt skat	-88.796	-46.733
Skatteaktiv udnyttet af moder	89.758	40.509
	<b>962</b>	<b>-6.224</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	-27.611	97.389
Årets resultat	0	-3.413	-3.413
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-31.024</b>	<b>93.976</b>

Anpartskapitalen består af 250 stk. anparter á kr. 500.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kaution- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser findes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

### Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.